
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/76

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2023

Hlinsko

opravy omítek, výmalby a 
výměna plynového kotle v 
provozních prostorách NB

0 není jednorázová 215 131,20

Celková cena 215 131,20



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2387

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle a prověření topného systému v nádražní budově Hlinsko, 
čp. 545

215 131,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 45 177,5521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 260 308,75

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2387

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
215 131,2001 stavební

215 131,20

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle a prověření topného systému v nádražní budově 
Hlinsko, čp. 545

27.01.2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 131,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 215 131,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle a prověření topného systému v 
nádražní budově Hlinsko, čp. 545

01 - stavební

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 215 131,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,250 0,00

2 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 5,250 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 64,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

4 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,357 0,00

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0,357 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 6,783 0,00

7 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,357 0,00

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,357 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

9 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,515 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

10 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1,000 0,00

11 M 55134540

uzávěr rohový na plyn s bajonetovým připojením a 
protipožární armaturou + provozní pojistka s vnějším 
závitem 1/2"

kus 1,000 0,00

12 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m % 19,610 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

13 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 2,000 0,00

14 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 20x2,8 mm

m 2,000 0,00

15 K 722220211
Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s 
kovovým vnitřním závitem kus 6,000 0,00

16 K 722222127
Ventil plovákový spodní G 1/2" s jedním závitem výška 
ventilu 320 mm

kus 1,000 0,00

17 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m % 20,816 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

18 K 731191942 Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 5 do 10 m2 soubor 1,000 0,00

19 K 731200823
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon do 25 kW kus 1,000 0,00

20 K 731244493
Montáž kotle ocelového závěsného na plyn 
kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW soubor 1,000 0,00

21 M 48417662
kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro 
vytápění s integrovaným zásobníkem 8-28kW kus 1,000 0,00

22 M R000002 Měřitelný inhibitor koroze, pro uzavřené systémy kus 1,000 0,00

23 K R000004 D+M Magnetický separační filtr kus 1,000 0,00

24 M 55121257 ventil pojistný M 1/2"x3 kus 1,000 0,00

Hlinsko - objednáváme u Vás výměnu plynového kotle a prověření topného systému v 
nádražní budově Hlinsko, čp. 545

01 - stavební

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 731391812
Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 5 do 
10 m2

kus 1,000 0,00

26 K 731810302
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kotel 
vodorovný 80/125 ke komínové šachtě soubor 1,000 0,00

27 K 731810332

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

soubor 1,000 0,00

28 K 230120047
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 
125

m 5,000 0,00

29 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm m 5,000 0,00

30 K R000008 Kondenzační kalíšek kpl. 1,000 0,00

31 K 731810442
Prodloužení odděleného potrubí pro kondenzační kotel 
průměru 100 mm m 1,000 0,00

32 K 731810462
Rozdělovač odtahů spalin pro kondenzační kotel 
připojení na kotli průměru 80/125 mm kus 1,000 0,00

33 K R000003 spuštění kotle, topná zkouška a zaregulování kotle kpl. 1,000 0,00

34 K 998731202
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 
do 12 m

% 1 128,810 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

35 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 1,000 0,00

36 M 35442114 štítek plastový - bez označení kus 1,000 0,00

37 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 
6 do 12 m

% 1,285 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

38 K 733120832
Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 
133

m 5,000 0,00

39 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 6 do 12 m % 6,250 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

40 K 734191982
Zaslepení přírubového spoje a armatur DN přes 25 do 
80

kus 1,000 0,00

41 K 734261238 Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C kus 1,000 0,00

42 K 734291264
Filtr závitový přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními 
závity kus 1,000 0,00

43 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00

44 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m

% 34,800 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

45 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 197,000 0,00

46 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 197,000 0,00

47 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m kus 36,000 0,00

48 K 784161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m kus 17,000 0,00

49 K 784181127
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 197,000 0,00

50 K 784211127
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m m2 197,000 0,00

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00
51 K

VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 1 777,944 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

52 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 777,944 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3377395

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 56123043-8259-4bea-8aca-de732484b1b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.02.2023 08:07:03


		2023-02-06T07:07:25+0000




